
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00026592- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2021-95-E-UNC-DEC#FCE por la que se reconoce la participación y la colaboración
prestada por el personal nodocente por las tareas desarrolladas en el Área de Formación Docente
y Producción Educativa, referidas al Seguimiento a las Aulas Virtuales, durante el año académico
2020;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se omitió incorporar a la agente nodocente Laura Pereda;
Que corresponde ampliar el Art. 1º de la Resolución detallada precedentemente; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar el Art. 1º de la RD-2021-95-E-UNC-DEC#FCE y, en consecuencia, incorporar a
la agente nodocente que se detalla a continuación y en los períodos que se consignan:

Apellidos y Nombres Legajo Periodo
Pereda, Laura 80351 abril-junio y agosto-noviembre 2020

Art. 2°.- Comuníquese a la agente mencionada en el artículo precedente y archívese.


	numero_documento: RD-2021-133-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-02T14:30:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T16:49:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T16:48:09-0300
	GDE UNC




